

**Správa Krkonošského národního parku**

Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí

IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455

Bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 000-5830601/0710

tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095

e-mail: podatelna@knap.cz, www.knap.cz

Dodavatel:

SPYRON s.r.o.

Českobrodská 52

Praha 19011

IČ: 26504162

Dodatek č. 1**Objednávka č. OBJ-41-843/2023****Dodací adresa:** *(je-li odlišná od sídla Správy KRNAP)***Předmět dodatku objednávky:**

Objednáváme infocedule do Klášterní zahrady.

Zadavatel předpokládal, že dodavatel bude moci dodávku realizovat najednou při jedné cestě do Vrchlabí. S přihlédnutím k tomuto byla zpracovaná i cenová nabídka. S ohledem na časově náročnou přípravu podkladů a korektury ze strany zadavatele došlo ke zpoždění dodání a k tomu, že dodavatel musel objednané dílo instalovat nadvakrát, resp. v průběhu dvou cest do Vrchlabí. Vícenáklady ve výši 3640,- Kč bez DPH tak odrážejí pouze náklady na druhou původně neplánovanou cestu do Vrchlabí.

Ostatní ustanovení objednávky zůstávají beze změny.

Datum plnění od: 19.9.2023**Datum plnění do:** 30.6.2024**Předběžná cena:** 184 668,00 Kč bez DPH**Příjemce (útvár):** Prac envivzdělávání**Kontaktní osoba:****Příkazce operace:** [REDACTED], PhDr. Da**Správce rozpočtu:** [REDACTED], Mgr. Da

Objednávka je vyhotovena 2x - 1x pro odběratel

Na fakturu uveďte výše uvedené číslo objednávky, jinak nebude uhrazena.

**Správa Krkonošského národního parku**

Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí

IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455

Bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 000-5830601/0710

tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095

e-mail: podatelna@knap.cz, www.knap.cz

Elektronické faktury zasílejte na adresu **faktury@knap.cz**.**Specifikace předmětu dodatku objednávky:**

č.	ks	kč/ks	cena celkem bez DPH	
1	Geostezka - 205,5 x 100,7 cm	1	9 339 Kč	9338,82
2	Geostezka - 205,5 x 80 cm	6	7 926 Kč	47556,00
3	Broukoviště - 205,5 x 102,5 cm	1	7 197 Kč	7196,53
4	Genetická banka - 205,5 x 104,5 cm	3	7 347 Kč	22040,62
5	Rastrocedule - 0,422 x 0,298 cm	9	170 Kč	1527,94
6	Sadocedule - 0,22 x 0,149 cm	48	95 Kč	4562,98
7	Plexi písmena	250	60 Kč	15000,00
8	Stojan na dibond desku	2	2 750 Kč	5 500,00
9	Kompletní renovace stávajících stojanů - celoplosne brousení povrchu, odstranění rzi, protikorozi nater, vrchní nater	1	54 165 Kč	54 165,00
10	Doprava, instalace	1	14 140 Kč	14140,00

V případě, že bude dodavatel v prodlení s termínem plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění za každý den prodlení. Tím však jeho povinnost plnit ve sjednaném rozsahu není dotčena. Dobu plnění je možné upravit dohodou smluvních stran, pokud nastanou okolnosti vylučující plnění ve sjednaném termínu. V případě prodlení kupujícího s placením faktury uhradí kupující prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené částky každý den.

Pokud bude dodavatel v prodlení s plněním nebo bude mít opakovaně vady, je objednatel oprávněn odstoupit od této objednávky ihned ke dni doručení odstoupení dodavateli.

Změny této objednávky mohou být pouze písemně odsouhlasené oběma stranami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv, je-li výše objednávky vyšší než 50 tisíc Kč bez DPH.

V dne

Souhlasím. Za dodavatele:

SPYRON s.r.o.

Českobrodská

SPYRON s.r.o.
Českobrodská 52
Praha 9 - Běchovice 190 11
DIČ: CZ26504162